preventivo tramite il MEPA (con le modalità e le tempistiche che saranno successivamente indicate dalla Stazione 
appaltante) ma non costituisce impegno per la Stazione appaltante per lo svolgimento della procedura medesima. 
L’importo stimato dall’amministrazione è di Euro 84.400,00 (ottantaquattromilaquattrocento/00) al netto dell’IVA, 
comprensivo degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 4.400,00, oltre € 5.600,00 per lavori in economia 
per un totale complessivo di € 90.000,00 al netto dell’IVA. 
L’appalto avrà una durata di mesi 12 (dodici) a far data dalla data del verbale di consegna dei lavori.